
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 858 del 18/12/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.702 DEL 23.09.2013: RETTIFICA CODICE PRODOTTO
FORNITORE LOTTO N.200  - DITTA FRESENIUS KABI ITALIA SRL.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DELIBERAZIONE N.702 DEL 23.09.2013: RETTIFICA CODICE PRODOTTO FORNITORE
LOTTO N.200  - DITTA FRESENIUS KABI ITALIA SRL.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con deliberazione n. 702 del 23.09.2013 è stata aggiudicata la gara esperita per l’affidamento della
fornitura  di  materiale  protesico  e  dispositivi  medici  per  l’UOC  Cardiochirurgia  con  scadenza
contrattuale al 30.11.2015

 con successiva deliberazione n.90 del 28.07.2017, e per le motivazioni ivi espresse, si è disposta la
prosecuzione degli effetti giuridici ed economici fino al 31.12.2017;

 nella fase di stesura degli ordinativi, è stato segnalato alla Farmacia ospedaliera, da parte della Ditta
Fresenius Kabi Italia srl, che, per mero errore materiale, nell’offerta economica prodotta dalla stessa
ditta, relativamente al lotto n.200, era stato riportato il codice prodotto 9108411 anziché il codice
prodotto corretto 9108481 così come da nota dell’11.12.2017 trasmessa all’UOC Farmacia (allegato
1);

 con nota del 12.12.2017 l’UOC Farmacia ha trasmesso alla scrivente UOC per gli adempimenti di
conseguenza la comunicazione della ditta Fresenius Kabi Italia Srl in merito alla correzione codifica
prodotti “Fornitura materiale protesico e dispositivi per Cardiochirurgia” (allegato 2);

 il  codice  9108481  (ATS  SUCTION  LINE)  ha  un  confezionamento  di  n.20  pz  mentre  nell’offerta
economica prodotta dalla ditta Fresenius Kabi Italia Srl  è indicato un confezionamento di n.8 pz
corrispondente al codice prodotto 9108411 (ATR 40 RESERVOIR);

Ritenuto

 per  tutto  quanto  su  indicato,  di  dover  rettificare  il  codice  prodotto  del  lotto  n.200  della  Ditta
Fresenius Kabi Italia srl relativo alla fornitura di materiale protesico e dispositivi medici per l’UOC
Cardiochirurgia;

Considerato che
 la suddetta rettifica del codice prodotto fornitore non comporta nessuna variazione delle condizioni

contrattuali;
 la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla   

normativa legislativa vigente in materia;

 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

1. di prendere atto della comunicazione della ditta Fresenius Kabi Italia Srl in merito alla correzione
codifica prodotti “Fornitura materiale protesico e dispositivi per Cardiochirurgia” trasmessa per i
successivi adempimenti da parte della UOC Farmacia Ospedaliera e, conseguentemente, rettificare
il  codice del prodotto ATS SUCTION LINE che è 9108481, e non il  codice erroneamente inserito
9108411 che corrisponde invece al prodotto ATR 40 RESERVOIR; 

2. di  precisare  che  la  suddetta  rettifica  codice  prodotto  non  comporta  nessuna  variazione  delle
condizioni contrattuali;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge e all’UOC Farmacia.

                                  

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Marisa Di Sano   



















































REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 858 del 18/12/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.702 DEL 23.09.2013: RETTIFICA CODICE PRODOTTO FORNITORE
LOTTO N.200  - DITTA FRESENIUS KABI ITALIA SRL.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 18/12/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




